广东省深圳市福田区人民法院

网络询价结果通知书
（2021）粤0304执33166号
平安银行股份有限公司深圳分行、

吴薇、李志伟：
关于你们之间金融借款合同纠纷一案，本院依法对被执行人李志伟、吴蔚名下位于河源市源城区埔前镇高埔村河源大道东边、天虹路南边高雅苑1栋206号房产（不动产权证书号：粤（2019）河源市不动产权第0066586号）进行网络询价，京东大数据评估询价平台出具网络询价报告结果为567,566 元；中国工商银行融E购电商平台出具网络询价报告结果为445,488元；阿里拍卖大数据询价平台出具网络询价报告结果为521589元；现将上述房产网络询价报告及本通知送达你们，本院将以平台出具结果的平均值 511547.67元为参考价，起拍价格为参考价的70%，即 358083.37元作为起拍价格，如对本通知书有异议可在送达之日起五日内向本院书面提出并附相关证据，逾期本院将依据上述报告拍卖、变卖上述房产。
特此通知
二○二二年六月二十日
联系人：杨鸣    19928712438  0755-21981755